ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM MỸ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kỷ luật đối với bà Trương Thị Xuân Thương

Công chức Văn phòng - Thống kê xã Xuân Mỹ
_________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về xử
lý cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày
18/9/2020 của Chính phủ về xử lý cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 11-QĐ/CB ngày 05/11/2024 của Chi bộ ấp Đồng
Tâm, Đảng bộ xã Xuân Mỹ về việc thi hành kỷ luật đối với đồng chí Trương Thị
Xuân Thương, đảng viên sinh hoạt tại chi bộ ấp Đồng Tâm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 706/TTr-
PNV ngày 27/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thi hành kỷ luật đối với bà Trương Thị Xuân Thương - Công
chức Văn phòng - Thống kê xã Xuân Mỹ, hình thức Khiển trách.

Lý do: Vi phạm chính sách dân số (sinh con thứ 3).

Điều 2. Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày nhận được Quyết định, bà
Trương Thị Xuân Thương có quyền khiếu nại đến Chủ tịch UBND huyện Cẩm
Mỹ để được xem xét giải quyết.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng
Nội vụ huyện, Chủ tịch UBND xã Xuân Mỹ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

2

liên quan và bà Trương Thị Xuân Thương có trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai;
- TT.HU; TT.HĐND huyện;
- CT, các PCT.UBH;
- UBKT.HU; BTC.HU;
- Đảng ủy xã Xuân Mỹ;
- Đăng Trang Thông tin điện tử huyện;
- Chánh, Phó VP.UBH;
- Lưu: VT, NC.Thương

CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thìn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T07:35:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phí Mạnh Tân<tanpm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T07:37:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:54:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:54:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:54:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:55:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!